

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย ๑ ตั้งแต่บ้านเลขที่ ๕/๑ ถึงปากทางซอย ๒ เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ ๕ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๙๗๐,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ ๐.๖๐ เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก ความยาวรวม ๑๙๕.๐๐ เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนของเทศบาลเมืองเขลางค์นคร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๘๖๓,๙๔๔.๓๔ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายถาวร อินทียศ
 - ๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา
 - ๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา
 - ๖.๔ นายถิรพัฒน์ เดชะเทพ

ส่วนราชการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร แบบประเมินราคางานทาง

ชื่อโครงการ โครงสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย 1 ตั้งแต่บ้านเลขที่ 5/1 ถึงปากทางซอย 2 เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ 5

ตำบลกล้วยมะพร้าว อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการก่อสร้างระบบระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดความกว้างประมาณ 0.60 เมตร พร้อมบ่อพักคอนกรีตเสริมเหล็ก

ความยาวรวม 195.00 เมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

สถานที่ก่อสร้าง ภายในชุมชนบ้านกล้วยกลาง ซอย 1 ตั้งแต่บ้านเลขที่ 5/1 ถึงปากทางซอย 2 เชื่อมบ่อพักเดิม หมู่ที่ 5

ประมาณราคาเมื่อ มีนาคม พ.ศ. 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	ประเภทงานทาง งานปรับปรุงโครงสร้าง							
2	งานระบบระบายน้ำ							
	2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด \varnothing 0.60 ม.	ม.	174.20	1,703.17	296,692.88	1.3607	2,317.51	403,710.00
	2.2 งานบ่อพัก คสล. f'c' 280 ksc. ขนาด 1.30 x 1.30 ม.	บ่อ	16.00	8,243.39	131,894.26	1.3607	11,216.78	179,468.52
	2.3 งานฝาตะแกรงเหล็กบ่อพัก	บ่อ	16.00	7,151.95	114,431.15	1.3607	9,731.65	155,706.46
	2.4 งานท่อ PVC 4 นิ้ว	ม.	32.00	192.75	6,168.00	1.3607	262.27	8,392.80
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทาง คสล. f'c' 280 ksc. ทนฯ 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	226.46	372.33	84,318.40	1.3607	506.63	114,732.05
	3.2 งานรอยต่อตามขอบบ่อพัก	ม.	40.00	35.54	1,421.70	1.3607	48.36	1,934.51
	รวมค่างานติดตั้งงานทาง				634,926.39			863,944.34

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายถาวร อินทรีย์ศ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ จันอินตา)

วิศวกรโยธาชำนาญการ

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายนิพนธ์ ปัญญา)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นายธีรพัฒน์ เตชะเทพ)

นายช่างโยธาอาวุโส